
41,055,000円

34,730,850円

34,798,050円

順位
第１回目
入札金額（千円）

技術
評価点

評価値 摘要

1 （株）樹山工業 33,141 109 328.897 落札

2 （株）河野建設 33,240 109 327.918

3 西野建設（株） 33,185 108 325.448

4 （株）美建 33,144 105 316.799

5 共栄建設（株） 33,141 104 313.810

6 新陽建設（株） 35,500 109 307.042

7 新井土建（株） 35,000 107 305.714

※評価値の表示については、評価値に「100,000,000」を乗じている。

入札方式 総合評価方式　条件付一般競争入札

工事番号 24-A88S

入　札　結　果　表

開札日時 平成２５年３月８日　午後　１時２０分

開札場所 京丹波町役場本館２階第１会議室

工事名
平成24年度　森林管理道開設事業

森林管理道塩谷長谷線（第2工区）開設工事

工事場所 京都府船井郡京丹波町　西河内　地内

種別 土木一式

工事概要

L=540ｍ、W=3．0ｍ
切土　5，777．4ｍ3、盛土　332．3ｍ3、路盤工　127．9ｍ3、
法面保護工　3，705．1ｍ2、擁壁工　5箇所、防護施設工　1式、
排水施設工　9箇所、第1号木材集積場　1式、仮設工　540m

工事期間 契約日の翌日から平成25年3月31日まで

予定価格（税込） （入札書比較価格：39,100,000円）

最低制限価格（税込） （入札書比較価格：33,077,000円）

落札業者 （株）樹山工業

入札参加業者名

落札業者の住所 京都府船井郡京丹波町上野坂口８３番地２

落札金額（税込） （入札書比較価格：33,141,000円）



技術評価点内訳表

工事名　:　24-A88S 平成24年度　森林管理道開設事業　森林管理道塩谷長谷線（第2工区）開設工事

入札参加業者名

評　　価　　項　　目

技術評価点
施　　工　　計　　画

評価項目計 ①盛土の品質確保・
向上に資する施工方
法の工夫

 ②現場作業従事者
の安全対策

新井土建（株） 4 3 7 107

（株）河野建設 6 3 9 109

（株）樹山工業 6 3 9 109

共栄建設（株） 2 2 4 104

新陽建設（株） 6 3 9 109

西野建設（株） 6 2 8 108

（株）美建 4 1 5 105


	24-a88s2-1
	24-A88S

	24-a88s2-2
	技術評価点一覧表 (公表用)


